

Årsredovisning

för

SD Focus AB

556768-4757

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dragana Stanisavljevic, Styrelseledamot
2025-09-23

Styrelsen för SD Focus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet med system- och produktutveckling inom IT.

Företaget har sitt säte i Västerås.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 636 | 3 953 | 3 453 | 3 699 |
| Resultat efter finansiella poster | -463 | 1 558 | 1 219 | 1 476 |
| Soliditet (%) | 77,4 | 72,3 | 79,2 | 74,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30% på grund av en minskad ordergång.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 158 445 | 1 279 142 | 1 537 587 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 250 000 | | -1 250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 1 279 142 | -1 279 142 | 0 |
| Årets resultat | | | 102 097 | 102 097 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 187 587 | 102 097 | 389 684 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 187 588 |
| årets vinst | 102 097 |
| | 289 685 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 275 000 |
| i ny räkning överföres | 14 685 |
| | 289 685 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-05-01 | 2023-05-01 |
|--|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2025-04-30 | -2024-04-30 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 635 675 | 3 953 395 |
| Övriga rörelseintäkter | | 141 431 | 57 724 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 777 106 | 4 011 119 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -468 725 | -406 666 |
| Personalkostnader | 2 | -1 761 016 | -2 032 222 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -8 880 | -11 840 |
| Övriga rörelsekostnader | | -1 072 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 239 693 | -2 450 728 |
| Rörelseresultat | | -462 587 | 1 560 391 |
| Finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter | | 78 | 116 |
| Räntekostnader | | -96 | -2 393 |
| Summa finansiella poster | | -18 | -2 277 |
| Resultat efter finansiella poster | | -462 605 | 1 558 114 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -67 000 | 0 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 670 000 | 65 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 603 000 | 65 000 |
| Resultat före skatt | | 140 395 | 1 623 114 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -38 298 | -343 972 |
| Årets resultat | | 102 097 | 1 279 142 |

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

41 781

Summa materiella anläggningstillgångar

0

41 781

Summa anläggningstillgångar

0

41 781

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

902 000

Fordringar hos koncernföretag

202 972

33 053

Övriga fordringar

152 631

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 218

740 278

Summa kortfristiga fordringar

366 821

1 675 331

Kassa och bank

Kassa och bank

136 794

1 144 034

Summa kassa och bank

136 794

1 144 034

Summa omsättningstillgångar

503 615

2 819 365

SUMMA TILLGÅNGAR

503 615

2 861 146

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

187 588

158 446

Årets resultat

102 097

1 279 142

Summa fritt eget kapital

289 685

1 437 588

Summa eget kapital

389 685

1 537 588

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

670 000

Summa obeskattade reserver

0

670 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 255

19 323

Skatteskulder

0

105 349

Övriga skulder

24 675

234 449

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

75 000

294 437

Summa kortfristiga skulder

113 930

653 558

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

503 615

2 861 146

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: Antal år:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-05-01 -2025-04-30 | 2023-05-01 -2024-04-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 2,5 | 3 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|---|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 59 200 | 59 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | -59 200 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 0 | 59 200 |
| Ingående avskrivningar | -17 419 | -5 579 |
| Försäljningar/utrangeringar | 26 299 | 0 |
| Årets avskrivningar | -8 880 | -11 840 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | 0 | -17 419 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 41 781 |

Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Creda AB, Org. nr 556818-1985, säte Västerås.

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--------------------|----------------|----------------|
| Företagsinteckning | 320 000 | 320 000 |
| | 320 000 | 320 000 |

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten kommer till vidare läggas vilande under nästa räkenskapsår

Västerås

Dragana Stanisavljevic
Dragana Stanisavljevic

2025-09-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-09

Malin Inestam
Malin Inestam
Auktoriserad revisor
